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 Pani/Pan 

 Dyrektor

 Szkoły Podstawowej

Dot.: XIV Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla dzieci      

     

Zwracamy się z gorącą prośbą do Pani Dyrektor/Pana Dyrektora o wolę współpracy w 

ogłoszonym przez Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego XIV 

Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla dzieci poprzez zachęcenie uczniów do 

licznego udziału w tym konkursie. Hasło tegorocznej edycji brzmi:

„Bezpiecznie na wsi mamy, bo o zdrowie dbamy”
            

Celem konkursu jest promowanie wśród uczniów szkół podstawowych z obszarów 

wiejskich pozytywnych zachowań związanych z pracą i zabawą na terenie gospodarstwa 

rolnego oraz zasad ochrony zdrowia i życia w gospodarstwie rolnym, upowszechnianych 

poprzez projekt „Bezpieczny Rolnik, Bezpieczna Wieś”, a także popularyzowanie Wykazu 

czynności szczególnie niebezpiecznych związanych z prowadzeniem gospodarstwa 

rolnego, których nie wolno powierzać dzieciom poniżej 16 lat.

Zadaniem uczestników jest indywidualne wykonanie dwuwymiarowej  pracy plastycznej 
w formacie A-3, w dowolnej technice, obrazującej upowszechnianie przez Kasę 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego sposoby zapobiegania wypadkom przy 
pracy i rolniczym chorobom zawodowym popularyzowane w ramach projektu 
„Bezpieczny Rolnik Bezpieczna Wieś”. 

Praca konkursowa powinna być wykonana przez uczestnika Konkursu z materiałów 

trwałych gwarantujących odporność na zniszczenie w czasie transportu i 

przechowywania. Pracy nie należy oprawiać. Uczestnik może zgłosić tylko jedną pracę 

konkursową, która powinna być przez niego wykonana samodzielnie.

Przy ocenie prac konkursowych komisje konkursowe wszystkich szczebli wezmą pod 

uwagę:



a) Zgodność z tematyką konkursu i jej trafne przedstawienie ( max.10 pkt);

b) Oryginalność i pomysłowość w zobrazowaniu tematu konkursu ( max. 6 pkt);

c) Walory estetyczne pracy ( max. 4 pkt). 

We współzawodnictwie nie mogą brać udziału laureaci szczebla centralnego poprzednich 

edycji konkursu, zarówno laureaci miejsc od I do III, jak i wyróżnieni.

Praca plastyczna powinna być trwale opisana na odwrocie imieniem i nazwiskiem 
uczestnika Konkursu oraz powinien być do niej dołączony: Formularz zgłoszeniowy (zał. 

nr 1 do nin. pisma). Prace plastyczne bez dołączonego Formularza nie będą mogły brać 

udziału w Konkursie. Formularze zgłoszeniowe i prace konkursowe są przekazywane do 

Oddziałów Regionalnych KRUS za pośrednictwem szkoły, do której uczęszcza autor 

zgłoszonej pracy konkursowej, a w wyjątkowych przypadkach bezpośrednio przez 

uczestników lub ich rodziców ( opiekunów prawnych) .

Dodatkowo przekazujemy plakat konkursowy wraz ze wzorem logotypu konkursu (zał. nr 

2 do nin. pisma) oraz Regulamin Konkursu (zał. nr  3 do nin. pisma ).

Konkurs będzie przebiegał w trzech etapach: powiatowym, wojewódzkim i centralnym. 

Prace konkursowe należy nadsyłać lub przekazywać do Oddziału Regionalnego KRUS w 

Opolu przy ulicy Ozimskiej 51a w nieprzekraczalnym terminie do dnia 5 kwietnia 2024 r. 
Liczy się data wpływu prac do Oddziału.

O wynikach przeprowadzonych eliminacji oraz wyłonieniu laureatów powiadomimy 

odrębnym pismem.

Dla laureatów przewidziane są atrakcyjne nagrody, ufundowane przez Oddział 

Regionalny KRUS w Opolu oraz współorganizatorów Konkursu. 

 Z wyrazami szacunku   

Iwona Porowska

Zastępca Dyrektora Oddziału ds. Świadczeń

Załączniki:
1) Formularz zgłoszeniowy na XIV Ogólnopolski Konkurs Plastyczny dla Dzieci pod hasłem „ Bezpiecznie na wsi mamy, 

bo o zdrowie dbamy”,

2) Plakat konkursowy i logotyp konkursu,

3) Regulamin konkursu. 
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